ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                       ПРИКАЗ

07 ноября 2024 года                              с. Дивное                                                 № 690

Об утверждении списков педагогов, обеспечивающих проведение
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25
учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678, письма министерства образования Ставропольского

края от 30.10.2024 года №01-23/15711 «Об организации проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25

учебном году»,  приказа  ООААМО СК от 02.11.2024 года №670  «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Апанасенковском муниципальном округе в 2024/25 учебном году», в целях

организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки организаторов в аудиториях и вне аудиторий,

обеспечивающих проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году (Приложение 1).

2. Руководителям МКОУ СОШ №1 (Виноградняя Е.С.), МБОУ СОШ №2

(Кимсас Т.В), МКОУ СОШ №3 с.Дивное (Никитин В.Д.) обеспечить участие

педагогов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, в предметных

олимпиадах в качестве организаторов.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края
от 07.11.2024 г. № 690

Списки организаторов в аудиториях и дежурных вне аудиторий,

обеспечивающих проведение муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

МКОУ СОШ № 1

№

п/п

Учебный

предмет

Дата

проведени

я

Место

проведен

ия

Кол-во

аудитор

ий

№

аудит

ории

Ф.И.О.

организатора в

аудитории

Ф.И.О.

дежурных вне

аудиторий

1

Искусство

(МХК)

11.11.2024

МКОУ

СОШ №1

7 кл – 1 15 Иванова И.С. Попова

И.М. 8 кл. – 1 16 Чочашвили Р.Ю.

9 кл.- 1 17 Ермакова М.А.

10кл. -1 18 Сидиропуло В.В.

11кл. -1 19 Ващенко И.И.

2

Обществозна

ние

12.11.2024

МКОУ

СОШ №1

7 кл – 1 15 Чочашвили Р.Ю. Попова И.М.

8кл.-1 16 Кимлач А.С.

9 кл.- 1 17 Рудова

Е.С/.Крячко С.Н.

10 кл.-1 18 Рудь С.Н.

11кл. -

1

19 Беловицкая Г.В.

3

Физическая

культура

13.11.2024

МКОУ

СОШ №1

7 кл – 1 15

Члены жюри

8 кл. – 1 16

9 кл.- 1 17

10кл. -1 18

11кл. -1 19

ФОК  Члены жюри Члены жюри

4

Литература

14.11.2024

МКОУ

СОШ №1

7 кл – 1 15 Ермакова М.А. Попова И.М.

8кл.-1 16 Засыпкина Г.В.

9 кл.- 1 17 Иванова И.С.

10 кл.-1 18 Чочашвили Р.Ю.

11кл. -1 19 Выблова В.С.

5

Экономика

15.11.2024

МКОУ

СОШ №1

7 кл – 1 15 Чочашвили Р.Ю. Попова И.М.

8кл.-1 16 Ермакова М.А.

9 кл.- 1 17 Крячко С.Н.

10 кл.-1 18 Рудь С.Н.

11кл. -1 19 Беловицкая Г.В.

6

Труд

(технология)

18.11.2024

МКОУ

СОШ №1

7 кл – 2 15,16

Члены жюри

Члены жюри 8 кл. – 2 17,18

9 кл.- 2 19,36

10кл. -1 39

11кл. -1 28

Мастер

ская

 Члены жюри

7

Информатика 06.12.2024 МКОУ

СОШ №1

7-11 кл

– 1

29 Ермакова М.А. Попова И.М.

МКОУ СОШ № 3 с. Дивное

№

п/п

Учебный

предмет

Дата

проведени

я

Место

проведения

Кол-во

аудиторий

№

ауд

ито

рии

Ф.И.О.

организатора в

аудитории

Ф.И.О.

дежурных вне

аудиторий

1

Экология

19.11.2024

МКОУ

СОШ №3

с. Дивное

7 кл – 1 1 Рудченко Е.В.

Берданова

О.П.

Лизогубова

В.Е.

8 кл. – 1 2 Макарова Ю.П.

9 кл.- 1 3 Сиденко Н.Н.

10кл. – 1 4 Кантемирова Л.П.

11кл. -1 5 Гриб Н.И.

2

История

20.11.2024

МКОУ

СОШ №3

с. Дивное

7 кл – 1 1 Макарова Ю.П.

Берданова

О.П.

Лизогубова

В.Е.

8 кл. – 1 2 Кантемирова Л.П.

9 кл.- 1 3 Федосова В.И.

10кл. – 1 4 Рудченко Е.В.

11кл. -1 5 Гриб Н.И.

3

Географи

я

21.11.2024

МКОУ

СОШ №3

 с. Дивное

7 кл – 1 1 Шиянова О.С.

Берданова

О.П.

Лизогубова

В.Е.

8 кл.-1 2 Рудченко Е.В.

9 кл.- 1 3 Гриб Н.И.

10 кл.-1 4 Мощенко С.И.

11кл. - 1 5 Кабакова М.А.

4

Русский

язык

22.11.2024

МКОУ

СОШ №3

 с. Дивное

7 кл – 1 1 Ермакова Л.Н.

Берданова

О.П.

Лизогубова

В.Е.

8 кл. – 1 2 Идрисова Ж.Р.

9 кл.- 1 3 Городников Д.А.

10кл. – 1 4 Меденцева В.И.

11кл. -1 5

Рудченко Е.В.

5

Английск

ий язык

25.11.2024

МКОУ

СОШ №3

с. Дивное

7 кл – 1 1 Пелипенко И.К.

Абдуллаева С.Р.

Берданова

О.П.

Лизогубова

В.Е.

8 кл. – 1 2 Ермакова Л.Н.

Белоусова О.И.

9 кл.- 1 3 Идрисова Ж.Р.

Морозова Н.Е.

10кл. – 1 4 Капшук М.П.

Макарова Ю.П.

11кл. -1 5

Малиева Л.А.

Городников Д.А.

6

ОБЗР

26.11.2024

МКОУ

СОШ №3

с. Дивное

7 кл – 1 1 Шматько Е.Ф.

Гайдаш А.И.

Берданова

А.П.

Лизогубова

В.Е.

8 кл. – 1 2 Савченко И.И.

Андрющенко А.И.

9 кл.- 1 3 Митина Л.Н.

Овчаренко Н.М.

10кл. – 1 4 Сиденко Л.В.

Эльджаркиева

В.С.

11кл. -1 5

Силакова И.А.

Кабакова М.А.

Спортивный

зал

 Члены жюри Алексенко

И.Н.

тир  Члены жюри Лозовой В.И.

МБОУ СОШ № 2

№

п/п

Учебный

предмет

Дата

проведе

ния

Место

проведения

Кол-во

аудитори

й

№

аудит

ории

Ф.И.О.

организатора в

аудитории

Ф.И.О.

дежурных вне

аудиторий

1

Математика

27.11.20

24

МБОУ СОШ

№2

7 кл – 1 10 Ковтышная Н.В.

Небиев А.Ю.
8 кл. – 1 11 Чуркина Н.Ф.

9 кл.- 1 12 Дьяченко Е.Н.

10кл. – 1 13 Савченко А.Г.

11кл. -1 14 Андрющенко

Р.О.

2

Право

28.11.20

24

МБОУ СОШ

№2

7 кл – 1 10 Исаева Е.А.

Настенко Т.В.
8 кл. – 1 11 Гончарова И.В.

9 кл.- 1 12 Андрющенко

Р.О.

10кл. – 1 13 Стариков С.А.

11кл. -1 14 Бережная М.И.

3

Физика

29.11.20

24

МБОУ СОШ

№2

7 кл – 1 10 Колесников М.А.

Мищенко Я.П.
8кл.-1 11 Абдуллаева С.Р.

9 кл.- 1 12 Савченко А.Г.

10 кл.-1 13 Чуркина Н.Ф.

11кл. - 1 14 Иналова Е.А.

4

Химия

02.12.20

24

МБОУ СОШ

№2

8 кл. – 1 10 Ковтышная Н.В.

Сухотько М.В.
9 кл.- 1 11 Храмычко Е.Д.

10кл. – 1 12 Чуркина Н.Ф.

11кл. -1 13 Исаева Е.А.

5

Астрономия

03.12.20

24

МБОУ СОШ

№2

7 кл.– 1 10 Заварухина Г.А.

Настенко Т.В.

8 кл. - 1 11 Абдуллаева С.Р.

9 кл.- 1 12 Илюхина Н.В.

10кл. – 1 13 Русанова Ю.С.

11кл. -1 14 Самойленко Г.В.

6

Биология

05.12.20

24

МБОУ СОШ

№2

7 кл – 1 10 Бережная М.И.

Сухотько М.В.
8 кл. – 1 11 Исаева Е.А.

9 кл.- 1 12 Гончарова И.В.

10кл. – 1 13 Савченко А.Г.

11кл. -1 15 Храмычко Е.Д.

Резерв 14 Чуркина Н.Ф.